CÂMARA MUNICIPAL DE TIMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

AUTORIZAÇÃO PARA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2023

DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TORITAMA

A Presidente da Câmara Municipal de Timbaúba, no uso de suas atribuições legais,

AUTORIZA adesão à Ata de Registro de Preços nO001/2023 da Câmara Municipal de
Vereadores de Toritama, que tem por objeto a contratação de empresa especializada na

prestação de serviços para o fornecimento de passagens aéreas, com operacionalização de

reservas, emissão, cancelamento, marcação e remarcação de bilhetes no âmbito nacional,

bem como de outros serviços correlatos, remunerados através de taxa de transação.

Contudo, devem ser seguidos todos os procedimentos indicados no Decreto n"

3.931/2001 que regulamenta o Sistema de Registro de Preços, principalmente no tocante à
consulta ao Órgão gerenciador da mencionada Ata e ao fornecedor.

Timbaúba, 30 de outubro de 2023.

Presidente

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE, Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com